
 
 

   Prefeitura Municipal de Óleo 
       Rua Angelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000 

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47 

Site: www.pmoleo.sp.gov.br 

 

 

  

RATIFICAÇÃO DE PROCESSO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 06/2024 

 
 

Despacho do Prefeito, de 21/11/2022, ratificando, com fulcro no art. 75 da Lei federal n. 14.133/2021, com 

suas alterações, para que produza os devidos efeitos legais, o ato que reconheceu a dispensa de licitação 

visando à contratação da empresa: Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial - SENAI, 

Departamento Regional de São Paulo, capital, situado na Avenida Paulista nº 1313 , 3 º andar, 

inscrito no CNPJ sob o nº 03.774.819/0001-02, neste ato representado pelo Diretor da(o) 

ESCOLA SENAI DE OURINHOS, localizada(o) na R VITORIO CHRISTONI, 1.500 - Vila São Luiz - 

Ourinhos - São Paulo, CNPJ sob o nº 03.774.819/0092-31. 

 

OBJETO: Constitui o objeto do presente contrato a prestação de serviços educacionais, 

conforme descrito na Proposta de Atendimento anexa, parte integrante deste contrato. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°06/2024- Proc. 10/2024. 

 

VALOR: R$ 12.000,00 (Doze mil reais).  

 

 

 

Prefeitura Municipal de Óleo, 25 de março de 2024. 

 

 

 

________________________________________________________ 

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 


		2024-03-25T15:03:28-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815




